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EZ.272.016.2024 
Wrocław, dnia 18.07.2024r.  

EZ/607/24 

 

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy  
aparatury medycznej w ramach zadania „Utworzenie Regionalnego Ośrodka Leczenia Zaburzeń Endokrynnych  
i Metabolicznych” (sygnatura sprawy: EZ/470/EM/24) 

 

  Dyrekcja Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej, informuje, 
że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym zgodnie z art. 135 i 137 ustawy Prawo zamówień                 
publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami i zmianami treści SWZ: 

 
Pytanie 1 
Dotyczy Zał. nr 3 do SWZ Karta parametrów Zad. 3 Endoskopy – AKCESORIA 
„Prosimy o poprawienie oczywistej pomyłki pisarskiej w poz. 1. 
Jest: „(…) śr. 20 otwartej pętli 10 mm. - 20 szt.” 
Analogicznie do innych pozycji, nasuwa się prawidłowy, również logicznie uzasadniony zapis: „(…) śr. otwartej pętli 10 mm. - 
20 szt.”.” 
 
Odpowiedź: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje treść SWZ, a mianowicie: 

1) Załącznik Nr 3 do SWZ “Karta parametrów” Zad. 3 Endoskopy - AKCESORIA poz. 1 
 

Było: Jednorazowe pętle plecione, owalne, obrotowe, dł. 230 cm, śr. 20 otwartej pętli 10 mm. - 20 szt. 
 

Jest: Jednorazowe pętle plecione, owalne, obrotowe, dł. 230 cm, śr. otwartej pętli 10 mm - 20 szt. 
 
Pytanie 2 
 Dotyczy Zał. nr 3 do SWZ, Zadanie 4 Szafa endoskopowa  
„Czy Zamawiający będzie wymagał aby dla utrzymania prawidłowej czystości powierzchni zewnętrznych jak i wewnętrznych 
szafy wykonana ona była z blachy nierdzewnej kwasoodpornej?” 
 
Odpowiedź: Zamawiający określił parametry w Zał. nr 3 do SWZ „Karta parametrów” Zad. 4 Szafa endoskopowa i  ich 
nie zmienia. 
 
Pytanie 3 
 Dotyczy Zał. nr 3 do SWZ, Zadanie 4 Szafa endoskopowa 
„Czy Zmawiający będzie wymagał aby szafa posiadała dwie niezależnie otwierane komory do przechowywania endoskopów?” 
 
Odpowiedź: Zamawiający określił parametry w Zał. nr 3 do SWZ „Karta parametrów” Zad. 4 Szafa endoskopowa i  ich 
nie zmienia. 
 

Pytanie 4 
 Dotyczy Zał. nr 4 do SWZ Wzór umowy § 4 ust. 10 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie okresu dostępności części zamiennych do 8 lat ?” 
 
Odpowiedź: : W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje treść SWZ, a mianowicie: 

2) Załącznik Nr 4 do SWZ “Wzór umowy ” § 4 ust. 10 
 

Było: Wykonawca oświadcza, iż dostępność do części zamiennych, materiałów eksploatacyjnych i akcesoriów i serwisu 
będzie nie krótsza niż 10 lat liczona od daty odbioru końcowego (dotyczy Zadania od 1 do 4). 
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Jest: Wykonawca oświadcza, iż dostępność do części zamiennych będzie nie krótsza niż 8 lat liczona od daty 
odbioru końcowego, natomiast materiałów eksploatacyjnych i akcesoriów i serwisu będzie nie krótsza niż 10 lat 
liczona od daty odbioru końcowego (dotyczy Zadania od 1 do 4). 
 
Pytanie 5 
Dotyczy Zał. nr 4 do SWZ Wzór umowy § 10 ust. 1a, 1d 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,5% do 0,2% ?” 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 6 
 Dotyczy Zał. nr 4 do SWZ Wzór umowy § 10 ust. 1c, 1d 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,2% do 0,1% ?” 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 7 
Dotyczy Zał. nr 4 do SWZ Wzór umowy § 10 ust. 1e 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% do 5% ?” 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 8 
Dotyczy Zał. nr 4 do SWZ Wzór umowy § 10 ust. 1d 
„Czy Zamawiający zrezygnuje z naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego na czas  
przedłużającej się realizacji zobowiązań umownych ?7” 
 
Odpowiedź: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający wyjaśnia, iż w nawiązaniu do § 4 ust. 6 wzoru umowy,  
w przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego Zamawiający nie będzie naliczał kar umownych. 
 
 
 

Ponadto Dyrekcja Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej  
w oparciu o art. 135 i art. 137 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, dokonuje modyfikacji treści SWZ, a mianowicie  
w związku z pytaniami zadanymi do ww. postępowania przedłuża termin składania i otwarcia ofert do dnia 01.08.2024r., 
miejsce i godziny pozostają bez zmian. Jednocześnie zmianie ulega termin związania ofertą do dnia 29.10.2024r. Wobec 
powyższego zmianie ulega pkt. 1 Rozdziałów XIV, XVII, XVIII Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie zmiany ww. 
terminów.  

   
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. 

 

Załączniki:  

1. Zał. nr 3 Karta parametrów Zad. 3 Endoskopy  – po modyfikacji  
2. Zał. nr 4 Wzór umowy – po modyfikacji 


